SỞ DU LỊCH THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRUNG TÂM XÚC TIẾN DU LỊCH
Số:        /QĐ-XTDL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đà Nẵng, ngày          tháng         năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện tập gấp
phục vụ chương trình lễ hội Tận hưởng mùa hè Đà Nẵng 2023

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM XÚC TIẾN DU LỊCH ĐÀ NẴNG

Căn cứ Quyết định số 55/1999/QĐ-UB ngày 19 tháng 4 năm 1999 của UBND thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Trung tâm Xúc tiến Du lịch Đà Nẵng;
Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc hội;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội- nghề nghiệp;
	Căn cứ Quyết định số 247/QĐ-SDL ngày 29 tháng 12 năm 2022 của Sở Du lịch thành phố Đà Nẵng về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023;
Căn cứ Kế hoạch số 104/KH-UBND ngày 11 tháng 05 năm 2023 của UBND thành phố Đà Nẵng về việc tổ chức chương trình Lễ hội Tận hưởng mùa hè 2023;
Xét đề nghị của Phòng Truyền thông du lịch tại phiếu trình ngày 22 tháng 6 năm 2023 về việc Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện tập gấp phục vụ chương trình lễ hội tận hưởng mùa hè Đà Nẵng 2023;
	Theo đề nghị của Trưởng phòng Truyền thông du lịch thuộc Trung tâm Xúc tiến Du lịch thành phố Đà Nẵng.
					   QUYẾT ĐỊNH:
           Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu về việc thực hiện thực hiện tập gấp phục vụ chương trình lễ hội Tận hưởng mùa hè Đà Nẵng 2023 với các nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.
	Điều 2. Căn cứ quyết định dự toán được phê duyệt, giao Phòng Truyền thông du lịch thuộc Trung tâm Xúc tiến Du lịch thành phố Đà Nẵng triển khai các bước tiếp theo theo đúng quy định.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Điều 4. Phòng Truyền thông Du lịch, phòng hành chính nhân sự (Bộ phận kế toán) thuộc Trung tâm Xúc tiến Du lịch thành phố Đà Nẵng và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định này thi hành./.
	Nơi nhận:
- Như điều 4;
- Lưu: VT, TTDL(Dinh).

	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hoài An

Phụ lục 01
DỰ TOÁN KINH PHÍ THỰC HIỆN TẬP GẤP PHỤC VỤ CHƯƠNG TRÌNH
LỄ HỘI TUYỆT VỜI ĐÀ NẴNG 2023
 (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-XTDL ngày      tháng 6 năm 2023 của Trung tâm Xúc tiến Du lịch Đà Nẵng)

1. Tên dự toán:  Thực hiện tập gấp phục vụ chương trình lễ hội Tận hưởng mùa hè Đà Nẵng 2023
2. Chủ đầu tư: Trung tâm Xúc tiến Du lịch Đà Nẵng.
3. Giá trị dự toán: 97.200.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi bảy triệu hai trăm ngàn đồng y./.)
4. Nguồn kinh phí: : Nguồn khác (XHH lễ hội Tận hưởng mùa hè Đà Nẵng 2023).
	5. Đơn vị tổ chức thực hiện: Trung tâm Xúc tiến Du lịch Đà Nẵng.
	6. Thời gian thực hiện : Tháng 6,7 năm 2023.
	7. Địa điểm thực hiện : Thành phố Đà Nẵng.

Phụ lục 02
KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
GÓI THẦU: THỰC HIỆN PANO PHỤC VỤ CHƯƠNG TRÌNH LỄ HỘI TUYỆT VỜI ĐÀ NẴNG 2023
 (Kèm theo Quyết định số     /QĐ-XTDL ngày      tháng 7 năm 2023
 của Trung tâm Xúc tiến Du lịch thành phố Đà Nẵng)

	TT
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu
(VNĐ)
	Nguồn vốn
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Phương thức lựa chọn nhà thầu
	Thời gian bắt đầu tổ chức  lựa chọn nhà thầu
	Loại hợp đồng
	TG thực hiện (dự kiến)

	1
	Thực hiện tập gấp phục vụ chương trình lễ hội tận hưởng mùa hè Đà Nẵng 2023
	97.200.000
	XHH
	Chỉ định thầu
	Đấu thầu không qua mạng, một giai đoạn một túi hồ sơ
	Tháng 6/2023
	HĐ trọn gói
	10 ngày

	[bookmark: _GoBack]Tổng cộng
	97.200.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi bảy triệu hai trăm ngàn đồng y./.)

(Giá gói thầu đã bao gồm thuế VAT)

S

?

 DU L

?

CH THÀNH PH

?

 ĐÀ N

?

NG

TRUNG TÂM XÚC TI

?

N DU L

?

CH

S

?

:

/QĐ

-

XTDL

C

?

NG HŇA XĂ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

Đà N

?

ng,

ngày

tháng

năm 202

3

QUY

?

T Đ

?

NH

V

?

 vi

?

c phê duy

?

t d

?

 toán

và

k

?

 ho

?

ch l

?

a ch

?

n nhà th

?

u

th

?

c hi

?

n

t

?

p g

?

p

ph

?

c v

?

 chương tr

ình

l

?

 h

?

i T

?

n hư

?

ng mùa hè

Đà N

?

ng

2023

GIÁM Đ

?

C TRUNG TÂM XÚC TI

?

N DU L

?

CH ĐÀ N

?

NG

Căn c

?

 Quy

?

t đ

?

nh s

?

 55/1999/QĐ

-

UB ngày 19 tháng 4 năm 1999 c

?

a

UBND thành ph

?

 Đà N

?

ng v

?

 vi

?

c thành l

?

p

Trung tâm Xúc ti

?

n Du l

?

ch Đà

N

?

ng;

Căn c

?

 Lu

?

t đ

?

u th

?

u s

?

 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 c

?

a

Qu

?

c h

?

i;

Căn c

?

 Ngh

?

 đ

?

nh s

?

 63/2014/NĐ

-

CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 c

?

a

Chính ph

?

 quy đ

?

nh chi ti

?

t thi hành m

?

t s

?

 đi

?

u c

?

a Lu

?

t đ

?

u th

?

u v

?

 l

?

a ch

?

n

n

hà th

?

u;

Căn c

?

 Thông tư s

?

 68/2022/TT

-

BTC ngày 11 tháng 11 năm 2022 c

?

a B

?

trư

?

ng B

?

 Tài chính s

?

a đ

?

i, b

?

 sung m

?

t s

?

 đi

?

u c

?

a Thông tư 58/2016/TT

-

BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 c

?

a B

?

 trư

?

ng B

?

 Tài chính v

?

 quy đ

?

nh chi ti

?

t

vi

?

c s

?

 d

?

ng v

?

n nhà nư

?

c đ

?

 m

ua s

?

m nh

?

m duy trì ho

?

t đ

?

ng thư

?

ng xuyên

c

?

a cơ quan nhà nư

?

c, đơn v

?

 thu

?

c l

?

c lư

?

ng v

u

 trang nhân dân, đơn v

?

 s

?

nghi

?

p công l

?

p, t

?

 ch

?

c chính tr

?

, t

?

 ch

?

c chính tr

?

-

xã h

?

i, t

?

 ch

?

c chính tr

?

 xã

h

?

i

–

ngh

?

 nghi

?

p, t

?

 ch

?

c xã h

?

i, t

?

 ch

?

c xã h

?

i

-

ngh

?

 nghi

?

p;

Căn c

?

 Quy

?

t đ

?

nh s

?

247

/QĐ

-

SDL ngŕy

29

tháng

12

năm

2022

c

?

a S

?

Du l

?

ch thŕnh ph

?

 Đà N

?

ng v

?

 vi

?

c giao d

?

 toán thu, chi ngân sách nhà nư

?

c

năm 202

3

;

Căn c

?

 K

?

 ho

?

ch s

?

 104/KH

-

UBND ngày 11 tháng 05 năm 2023 c

?

a

UBND thành ph

?

 Đà N

?

ng v

?

 vi

?

c t

?

ch

?

c chương tr

ình L

?

 h

?

i T

?

n hư

?

ng mùa

hè 2023;

Xét đ

?

 ngh

?

 c

?

a P

hòng Truy

?

n thông du l

?

ch

t

?

i

phi

?

u trình ngày 22 tháng

6

năm 2023

v

?

 vi

?

c

Phę duy

?

t d

?

 toán vŕ k

?

 ho

?

ch l

?

a ch

?

n nhŕ th

?

u

th

?

c hi

?

n

t

?

p g

?

p

ph

?

c v

?

 chương tr

ình l

?

 h

?

i t

?

n hư

?

ng mùa hè Đà N

?

ng

2023

;

Theo

đ

?

 ngh

?

 c

?

a

Trư

?

ng phòng Truy

?

n thông du l

?

ch

thu

?

c

Trung tâm

Xúc ti

?

n Du l

?

ch thàn

h ph

?

 Đà N

?

ng.

QUY

?

T Đ

?

NH:

Đi

?

u 1

. Phê duy

?

t d

?

 toán

và

k

?

 ho

?

ch l

?

a ch

?

n nhà th

?

u

v

?

 vi

?

c

th

?

c

hi

?

n

th

?

c hi

?

n

t

?

p g

?

p

ph

?

c v

?

 chương tr

ình

l

?

h

?

i T

?

n hư

?

ng mùa hè

Đà N

?

ng

2023

v

?

i các n

?

i dung

chi ti

?

t theo ph

?

 l

?

c đính kèm.

S ?  DU L ? CH THÀNH PH ?  ĐÀ N ? NG   TRUNG TÂM XÚC TI ? N DU L ? CH   S ? :          /QĐ - XTDL  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc   Đà N ? ng,   ngày             tháng            năm 202 3

  QUY ? T Đ ? NH   V ?  vi ? c phê duy ? t d ?  toán   và  k ?  ho ? ch l ? a ch ? n nhà th ? u  th ? c hi ? n   t ? p g ? p     ph ? c v ?  chương tr ình  l ?  h ? i T ? n hư ? ng mùa hè   Đà N ? ng   2023       GIÁM Đ ? C TRUNG TÂM XÚC TI ? N DU L ? CH ĐÀ N ? NG     Căn c ?  Quy ? t đ ? nh s ?  55/1999/QĐ - UB ngày 19 tháng 4 năm 1999 c ? a  UBND thành ph ?  Đà N ? ng v ?  vi ? c thành l ? p  Trung tâm Xúc ti ? n Du l ? ch Đà  N ? ng;   Căn c ?  Lu ? t đ ? u th ? u s ?  43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 c ? a  Qu ? c h ? i;   Căn c ?  Ngh ?  đ ? nh s ?  63/2014/NĐ - CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 c ? a  Chính ph ?  quy đ ? nh chi ti ? t thi hành m ? t s ?  đi ? u c ? a Lu ? t đ ? u th ? u v ?  l ? a ch ? n  n hà th ? u;   Căn c ?  Thông tư s ?  68/2022/TT - BTC ngày 11 tháng 11 năm 2022 c ? a B ?   trư ? ng B ?  Tài chính s ? a đ ? i, b ?  sung m ? t s ?  đi ? u c ? a Thông tư 58/2016/TT - BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 c ? a B ?  trư ? ng B ?  Tài chính v ?  quy đ ? nh chi ti ? t  vi ? c s ?  d ? ng v ? n nhà nư ? c đ ?  m ua s ? m nh ? m duy trì ho ? t đ ? ng thư ? ng xuyên  c ? a cơ quan nhà nư ? c, đơn v ?  thu ? c l ? c lư ? ng v u  trang nhân dân, đơn v ?  s ?   nghi ? p công l ? p, t ?  ch ? c chính tr ? , t ?  ch ? c chính tr ?   -   xã h ? i, t ?  ch ? c chính tr ?  xã  h ? i  –   ngh ?  nghi ? p, t ?  ch ? c xã h ? i, t ?  ch ? c xã h ? i -   ngh ?  nghi ? p;     Căn c ?  Quy ? t đ ? nh s ?   247 /QĐ - SDL ngày  29   tháng  12   năm  2022   c ? a S ?   Du l ? ch thành ph ?  Đà N ? ng v ?  vi ? c giao d ?  toán thu, chi ngân sách nhà nư ? c  năm 202 3 ;   Căn c ?  K ?  ho ? ch s ?  104/KH - UBND ngày 11 tháng 05 năm 2023 c ? a  UBND thành ph ?  Đà N ? ng v ?  vi ? c t ?   ch ? c chương tr ình L ?  h ? i T ? n hư ? ng mùa  hè 2023;   Xét đ ?  ngh ?  c ? a P hòng Truy ? n thông du l ? ch   t ? i   phi ? u trình ngày 22 tháng  6   năm 2023   v ?  vi ? c  Phê duy ? t d ?  toán và k ?  ho ? ch l ? a ch ? n nhà th ? u  th ? c hi ? n  t ? p g ? p   ph ? c v ?  chương tr ình l ?  h ? i t ? n hư ? ng mùa hè Đà N ? ng  2023 ;     Theo   đ ?  ngh ?  c ? a  Trư ? ng phòng Truy ? n thông du l ? ch  thu ? c   Trung tâm  Xúc ti ? n Du l ? ch thàn h ph ?  Đà N ? ng.                 QUY ? T Đ ? NH:               Đi ? u 1 . Phê duy ? t d ?  toán  và  k ?  ho ? ch l ? a ch ? n nhà th ? u   v ?  vi ? c  th ? c  hi ? n   th ? c hi ? n   t ? p g ? p   ph ? c v ?  chương tr ình  l ?   h ? i T ? n hư ? ng mùa hè   Đà N ? ng   2023   v ? i các n ? i dung  chi ti ? t theo ph ?  l ? c đính kèm.